[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	             от 29.07.2016                                                                                                  № 417-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление
администрации района от 13.11.2013 г. № 629-п

         В соответствии с распоряжением администрации Пучежского муниципального района от 10.10.2013 N 170-р "Об утверждении перечня муниципальных программ Пучежского муниципального района", ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом Пучежского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 N 629-п "Об утверждении муниципальной программы Пучежского муниципального района "Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Пучежского муниципального района" дополнить приложением № 2 (прилагается)
Глава Пучежского
муниципального района                                                                     Н.Ф. Ершов
Приложение к постановлению администрации
Пучежского муниципального района от 29.07.2016 г. №417-п

Приложение №2 к программе «Ремонт и содержание
автомобильных дорог общего пользования местного
значения Пучежского муниципального района»

	Показатели и индикаторы
	Единица измерения
	2013 - 2022
	В том числе:

	2013г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	1.
	Протяженность сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	км

	322,3
	322,3
	326,2
	323,1
	323,1
	323,1
	323,1
	323,1
	323,1
	323,1

	2.
	Объемы ввода в эксплуатацию после строительства и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения
	км

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Прирост протяженности сети автомобильных дорог местного значения в результате строительства новых автомобильных дорог
	км

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Прирост протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, в результате реконструкции автомобильных дорог
	км

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Прирост протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, в результате капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог
	км

	12,4
	-
	1,7
	2,5
	1,2
	0,9
	1,0
	1,2
	1,2
	1,3
	1,4

	6.
	Общая протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, на 31 декабря отчетного года
	км*

	196,7
	198,4
	200,9
	202,1
	203,0
	204,0
	205,2
	206,4
	207,7
	209,1

	7.
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, на 31 декабря отчетного года (стр.6 / стр.1 * 100 %)
	%

	61,0
	60,8
	62,2
	62,6
	62,8
	63,1
	63,5
	63,9
	64,3
	64,7

	8.
	Суммарный объем бюджетных ассигнований муниципальных дорожных фондов (без учета средств областного бюджета)
	тыс. руб.
	151654,8
	5644,1
	12601,4
	15560,7
	18850,0
	17402,2
	17346,9
	17413,9
	17428,9
	17518,9
	17531,9

Развитие транспортной системы Пучежского муниципального района за период 2013-2022 годы